
UCHWAŁA Nr 139/201/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899,  z 2022 r. poz. 1846, 2185) 

 

Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Grudziądzkiego wyraża zgodę na dysponowanie nieruchomością 

stanowiącą własność Powiatu Grudziądzkiego, oznaczoną jako działka nr 173/1, obręb Zielnowo, 

gmina Radzyń Chełmiński, przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński, na cele budowlane w związku 

z planowanym remontem drogi gminnej nr 041625C w zakresie wynikającym z uzgodnienia 

dokumentacji pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu z dnia 31 stycznia 2023 r., 

znak: DM.4402.1.2023. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Powiat Grudziądzki jest właścicielem nieruchomości oznaczonej jako działka nr 173/1, obręb 

Zielnowo, gmina Radzyń Chełmiński, która stanowi drogę publiczną powiatową nr 1416C. Burmistrz 

Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński wystąpił z wnioskiem o udzielenie prawa dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, 

dla działki nr 173/1 obręb Zielnowo, gmina Radzyń Chełmiński, w związku z planowanym remontem 

drogi gminnej nr 041625C. Burmistrz Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński poinformował, 

że Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu uzgodnił dokumentację pismem z dnia 31 stycznia 2023 r., 

znak: DM.4402.1.2023. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 


